股票代码：600019         股票简称：宝钢股份        公告编号：临 2008-031

权证代码：580024         权证简称：宝钢 CWB1

债券代码：126016         债券简称：08 宝钢债

- 1 -

宝山钢铁股份有限公司

2008 年第三季度业绩网上说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宝山钢铁股份有限公司将于 2008 年 10 月 30 日（星期四）

9:30-11:00 在公司投资者关系互动平台(http://irm.p5w.net/600019/)
举行 2008 年第三季度业绩网上说明会。届时，公司高管将在线就公

司 2008 年第三季度业绩、生产经营情况等问题与投资者进行互动交

流。欢迎投资者踊跃参加。

特此公告。

宝山钢铁股份有限公司董事会

2008 年 10 月 27 日